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Ke3sutopaa o6meicer Kazans! aymanabsix MocauxaThHbH "2024-2026 KeUiaapra apHaIFaH
KenaphIK aybUIIBIK OKpPYTiHIH OromKkeTi Typaisl" 2023 KBUFEL 22 jxenToKcaHmarsl Ne 161

ImenriMiHe e3repicTep MEH TONBIKTHIPYJIap €Hri3y Typabl

Ke3buopaa o0aeicsl Kazansl ayganaslk MocinuxatbiHbiH 2024 xbputesl 5 Haypbizaarsl Ne 200
HIeTiMi
Kebuiopaa o6asicel Kazaner aynanasik mociauxatsl [IHEITIM KABBIUIJIAJIBI:

1. Ke3pimopaa obnbeickl Kazanel aygaHablk MociauxaTblHbIH "2024-2026 xpligapra
apHanrad KenapblK aybULIBIK OKPYTiHIH OrokeTi Typaibl”" 2023 KbUTFbI 22 KEeJITOKCaHIaFbl
Ne 161 menriMine MbIHAAM ©3repicTEP MEH TOIBIKTHIPYJIAP CHI131ICIH:

1 -Tapmax »kaHa peIaKIusiaa Ka3blIChIH:

"1. 2024-2026 xxpuinapra apHanran Kemapbelk aybUIIBIK OKPYTiHIH Oromkerti 1, 2, 3-

KOChIMITIAJIapFa coikec, OHbIH imriHAe 2024 KplIFa MbIHAIAM Kenemaepae OeKIiTIICIH:

1) kipicrep — 99770 MbIH TE€HT€, OHBIH 1ILIIH]E:

CaJIBIKTBIK TyciMiep — 4960 MBIH TEHTE;

CaJIBIKTBIK eMeC TyciMaep — 556 MbIH TEHTE;

HET'13T1 KaluTajabl caTyiaH TyceTiH TyciMaep — 200 MbIH TEHre;

TpaHcdepTTep Tycimi — 94054 MbIH TEHTE;

2) meirsiHAAp — 99770 MBIH TEHTe, OHBIH 1ITIH/IE;

3) Taza O KEeTTIK KpeauTTey — 0;

OromkeTTiK Kpeauttep — 0;

OrO/KETTIK KpeauTTepai etey — 0;

4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusiap 0onbIHIIA canbao — 0;

Kap Kbl aKTUBTEPiH caThbin ainy — 0;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep — 0;

5) 6ro/pKeT TanmbUIbIF (mpoduiuTi) — 0;

6) O1O/DKET TaNIIbUIBIFBIH KapKbUIaHABIPY (MpoPUIMTTI naiinanany) — 0;

Kapb13aap tycimi — 0;

Kapbi3aapel etey — 0;

OIOJIKET KapaXKaThbIHBIH NalaaHbuIaThiH KanablKTapsl — 0.".

2. AtanraH memiMHIH 1-KOCBIMIIIACHI OCHI IMICHIIMHIH 1-KOChIMIIIAChIHA COMKEC JKaHa
peNaKIsIa )Ka3bUICHIH.
3. Ocpl memiMHIH 2-KOCBIMINIAChIHA COHKEC aTalifadH MiemiM 4-KOCBIMIIAChIMEH

TOJIBIKTBIPBIJICHIH.

4. Ocwl memiM 2024 xputFbl 1 KaHTapaH OacTarr KOJIJIaHbICKa SHT131Ie/I].

Kasaner aymaHAbIK MOCTHXATEIHBIH TOPAFACHT F.Omimr

Ka3am;1 aydaH/IbIK MOCINXATbIHbIH



2024 xpurrsl "05" HaypBI3AAFE]
Ne 200 mremimMine 1-KocbIMIIa

Kazans! aygaHIpIK MOCTUXATHIHBIH
2023 )bUTFBI ""22" )KEATOKCAHIAFbI
Ne 161 mremrimige 1-KocbIMIma

2024 xburra apHaiFaH KenaphlK aybUIIBIK OKPYTiHiH OI0mKeTi

Canartsl
CBIHBIOBI
Kimri ceIHBIOB!
1
01
2
04
1
3
4
05
3
4
2
01
5

ATaysl

1. Kipicrep
CanbIKTBIKTYCIMACD
TaObIC CalTbIFBI
Kexe TabBIC CaBIFBI

MeHIriKkKecaabIHATE
HCAJIBIKTAap

MymikkecaabIHATBIHC
AJBIKTap

Kepcanbrrel

KemikkypanmapbiHac
AJIBIHATBIHCAJIBIK

Tayapunapra,
JKYMBICTAPFaKOHEKBI
3MeTTepKepceTyreca
JIBIHATBIHIIIKICAIBIKT
ap

Taburu xoHE Oacka
pecypcTrapasl
naiaanFalbl YIIiH
TYCETIH TyciMaep
Kacinkepmix >xoHe
KOoCiOM  KBI3METTI
JKYpTi3reHi YIIiH
AIBIHATHIH aJIBIMAP
CabIKTBIK
TyciMaep

€MEC

AymaHIbIK MaHBI3bI
Gap Kana, aybll, KEHT
, aYBUIIBIK OKpPYT
KOMMYHaIIBIK
MEHIIITiHIH MYJIKiH
Kairra Oepy

Memneker
MeHIIIringeri
MYJIKTI
OepyleH TycCeTiH
Kipictep

XKalira

COMaCLI, MbIH TCHI'C

99770
4960
1689
1689

3247

112
357

2778

24

556

556

556



03

02

DOyHKIMOHATBIK TOT

BromxerrikOaraapiaMaapIsIHOKIMIIIiCi

Barnapnama
01
124
001
07
124
008

Herisri xanuraiusl
carynan tycetin 200
TyciMaep

Kepni KOHE
MaTepuanaslk emec 200
aKTHBTEP/I cary

Kepni caty 200
jfpch.(bepTTepmHTyc 94054
iMaepi

MeMitekeTTik

OacKapyIbIH KOFaphl
TYypfraH
oprasgapbslHaH
TYCEeTiH
TpaHchepTTep

94054

AynaHaapIbiH (
OOJIBICTHIK MAaHBI3BI

0ap KalaHBIH) 94054
OO KETIHECH
TpaHchepTTep

Artaysl
2. llerreiamap 99770

JKanmel cumaTTarsl
MEMIIEKETTIK
KepceTineTiH
KbI3METTEP

52787

AyIaHIbIK MaHbI3bI
0ap xana, aybl1, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl

52787

AynaHABIK MaHBI3bI

0ap Kxana, aybl1, KEHT

, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMiHIH KbI3MeTiH 52787
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET1

KBI3METTEP

TypFeIHYH-KOMMYyHa
JIBIKIIAPYaIIbUTBIK

19427

AynaHABIK MaHBI3bI
Oap Kana, aybll, KEHT
, AYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

19427

Ennimekennepaerike
menepaixkapeikraaa - 3900
BIPY



08

124
12

124
15

124

009

011

006

013

048

Enmi Mekenmepmaig
CAaHHUTAPHUSICHIH
KaMTaMachI3 €Ty

622

Enmi  mexennmepai
abatTamplpy MeH 14905
KeTaJIaHIbIpy

Monenuer, cnopr,
TYpU3M  KOHE 26344
AKIapaTTHIK KeHICTIK

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kana, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

26344

KeprimikrigeHreime
MOJCHH-JEMaNBICKY 26344
MBICBIHKOJIIAY

Kenikxone
KOMMYHHUKAIHS

1212

AyIaHIbIK MaHBI3BI
Oap xana, aybll, KEHT
, AyBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

212

AymaHIBIK MaHBI3BI

Oap Kanamapna,
ayelagapnaa,

KEHTTEp/Ie, aybULIBIK
OKpyrrepae 1212
aBTOMOOHIB
JKOJITAPBIHBIH KYMBIC
icTeyiH KaMTaMachI3

ery

Tpancdeprrep 0

AyIaHIbIK MaHBI3bI
Oap Kana, aybll, KEHT 0
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH armapaTsl

[Taiinananasimmarad (
T O JI Bl K
naiiianaHblIMaraH)
HBICaHaJlbl
TpaHchepTTepai
Kaiitapy

0

3. Ta3a OHOIKETTIK
KpEIUTTEY

0

BrogxerTik
KpPEIUTTEP

bromxeTTik
KpPEIUTTEP/ OTey

4. KapxbplakTuBTEpi
M € H



01

ornepanusutapooiibiH 0
112 caaba0

KapixblakTiBTEpiHca
THITIATY

MeMIIeKETTiH KapiKbl
aKkTUBTEpiH catygan 0
TYCETiH TycimMuep

5. BroaxeTt
TaAMIIBIIBIFBI (0
POQUIINTI)
6.brogxeTt
TaIIIBUTBIFBIHKAPKBI
JTaHIBIPY (0
npopuuTiH
raianany)

brongxer
Kapa)kaThIHbIHIIAH 12
JIAHBUIATHIHKAJIIBIKTA
pBI

brongxert
KapaxaTblKanasikTap 0
Bl

broagxer
KapaxaTtelHBIH 0oc 0
KaJIIBIKTaphI
Kazans! aygaHIpIKk MOCTUXaTHIHBIH
2024 >xputrsl "05" HaypBI3OAFEI
Ne 200 merrimMine 2-KOChIMILIA
Kasans! ayqaHapIK MOCIUXATHIHBIH
2023 xpuIrbl "22" KeATOKCAHJAFbI
Ne 161 menrimMine 4-KoChIMIIIA

2024 xpUTFa apHAIFAaH ayJaHabIK, OromkerTe Komaphlk aybUIABIK OKpYTi OlomKeTiHe
pecity6mKaibIK, 6I0mKeT KapaxkaTsl eceOiHeH OepiieTiH HhIcaHaJIEI TpaHChepTTep

Ne

ATtaybl

CoMacel, MBIH TEHI'€

AFBIMIaFBI HBICaHAEI Tpacheprrep 270

KemaprIk aysUIabIK OKPYTi oKiMiHIH

amnmapaTbiHa
KBI3METHILIEPIiH
CaHaTTapbIHbIH,

KYMBICKEPJIEPiHiH,

y#bpIMaap
Ka3bIHAJIbIK

A3aMaTTBIK
JKeKeIerey

200

KOCIMOPBIHAAD KYMBICKEPIIEPiHIH
JKAJAKBICEIH apTTHIpyFa OepinreH

TpaHchepTTep

AKran 0aThIp aYBUIJBIK
KIyObIHAA3aMaTThIK
KBI3METIINICPIH  KCKEIETCH
CaHATTapbIHBIH, yibIMaap

KYMBICKEepIIEPiHiH,

Ka3bIHAJIBIK 70



KOCIMOPBIHAAD KYMBICKEPIIEPiHIH
JKAJAaKBICBIH apTTBIpyFa OepinreH
TparchepTTep

© 2012. Ka3akcran Pecriyonmukace! Oaiier MUHUCTPIIITiHIH «Ka3akcran PecriyOnukachIiHBIH 3aHHaMa KoHE
KYKBIKTHIK akmapaT HHCTUTYTeDy KK PMK



